2022年 12月 23日

各 位

会 社 名 株式会社 QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 菅原 充

 （コード番号：6613 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO経営企画室長 幸野谷 信次

 （TEL．044－333－3338）

第三者割当による第 14回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）及び

第 15回新株予約権（行使停止条項付）の行使停止指定に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 13 日に発行いたしました第三者割当による第 14 回新株予約権（行使価額修正条項及

び行使停止条項付）及び第 15回新株予約権（行使停止条項付）を停止することを決定いたしました。つきまし

ては、割当先である株式会社ＳＢＩ証券との間で締結した第三者割当契約に基づき、株式会社ＳＢＩ証券に対

して下記の通り、行使停止期間開始日において残存する第 14回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条

項付）及び第 15回新株予約権（行使停止条項付）の全部について行使を停止するよう通知いたしましたので、

お知らせいたします。

本決定の背景は、2022年 12月 14日公表の通り、同年 12月 30日付で第 14回及び第 15回新株予約権の未行

使残存分を取得及び消却するにあたり、消却手続等を考慮したものになります。

記

１．第 14回新株予約権の行使停止通知内容

(1) 新株予約権の名称 株式会社 QDレーザ第 14回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）

(2) 行使停止通知日 2022年 12月 23日

(3) 行使停止期間
2022年 12月 27日（当日含む）から 2022年 12月 30日（当日含む）までの 4取

引日の期間

(4)
本日時点における未

行使残存個数（株数）
23,112個（2,311,200株）

２．第 15回新株予約権の行使停止通知内容

(1) 新株予約権の名称 株式会社 QDレーザ第 15回新株予約権（行使停止条項付）

(2) 行使停止通知日 2022年 12月 23日

(3) 行使停止期間
2022年 12月 27日（当日含む）から 2022年 12月 30日（当日含む）までの 4取

引日の期間

(4)
本日時点における未

行使残存個数（株数）
12,800個（1,280,000株）

※ なお、第 14回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）及び第 15回新株予約権（行使停止条

項付）に関する詳細につきましては、2021年 11月 26日公表のプレスリリース「第三者割当による第 14回

新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）及び第 15回新株予約権（行使停止条項付）の発行に

関するお知らせ」並びに 2022年 12月 14日公表のプレスリリース「第 14回新株予約権及び第 15回新株予

約権の取得及び消却並びに第三者割当による第 16 回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）

の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上